
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 06 / 2021–2022 

 

1. Sezóna 2021-2022  

 
1.1.  Dlouhodobé soutěže 

 

Všechny výsledky dlouhodobých soutěží MěSST Ostrava jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST na 

adrese https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4608. 

 

 

 

PŘEBORNÍK MĚSTA OSTRAVY VE STOLNÍM TENISU 2021 / 2022 

TJ SOKOL HORNÍ LHOTA 

Daniel TOMICA, Petr HEJL ml., Jiří ADAMČÍK,  Jiří KURSA 

  

 

1.2.  Postupy a sestupy 

                                             

Pro postupy a sestupy v soutěžích řízených MěSST Ostrava platí varianta č.1 z postupové a sestupové 

tabulky, která byla zveřejněna ve Zpravodaji číslo 01/2021-22.  

 

 

2021  
2022 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy MěP V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 3 2 2 2 3 2 1 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4608


Zpravodaj MěSST OVA č.06/2021-2022 

Stránka 2 z 5 
 

 

 

1.3. Kontumace utkání                                          

                                             

 

MěP I.třídy 

23.kolo 14.3.2022 VSK VŠB-TU Ostrava -  SK Vřesina LT utkání bylo kontumováno ve prospěch 

domácího družstva. Hostující družstvo se z důvodu nemoci hráčů omluvilo. Hostujícímu družstvu se 

za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy hostující družstvo není finančně postihováno. 

 

MěP II.třídy 

23.kolo 16.3.2022 TJ Sokol Klimkovice B – TJ Sokol Hrabůvka C utkání bylo kontumováno ve 

prospěch domácího družstva. Hostující družstvo se z důvodu nemoci hráčů omluvilo. Hostujícímu 

družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy hostující družstvo není finančně 

postihováno. 

 

1.4. Závady v zápisech o utkání 

       

      MěP IV. 

      23.kolo 17.3.2022 TJ Sokol Krásné Pole D - TJ B.Š. Mariánské Hory D v zápise o 

utkání neuvedený čas ukončení utkání. 

            První případ                                                                 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 
      

2.     Turnaje MěSST  

 
2.1.   BTM 

 

6. bodovací turnaj mládeže ve stolním tenisu 2022 se uskuteční v sobotu 14.5.2022,TJ Ostrava KST, 

Varenská ul., Ostrava. 

 

Prezence je do 8:15. Vklad do turnajů je 50,- Kč na hráče/ na 2 soutěže.  

 

Bodovacích turnajů mládeže se mohou zúčastnit všichni hráči v mládežnických kategoriích  hrajících 

v oddílech v rámci Moravskoslezského kraje.  

 

První tři hráči v jednotlivých kategoriích, po ukončení všech (6) turnajích obdrží                                                                                                     

věcné ceny věnované MěSST Ostrava.   

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.06/2021-2022 

Stránka 3 z 5 
 

 

 

2.2.  BTM mini         
 

Bodovací turnaje  Starobělská MINIPÁLKA se uskuteční v Katolickém domě, Junácká 412/124, Stará 

Bělá v těchto termínech: 

 

5.BTM    -  sobota 23. 4. 2022   

 

             6. BTM   -  sobota   4. 6. 2022   

  

Prezence je do 8:45. Vklad do turnajů je 50,- Kč na hráče.  

 

 

Bodovacích turnajů mládeže se mohou zúčastnit všichni hráči v mládežnických kategoriích  hrajících 

v oddílech v rámci Moravskoslezského kraje.  

 

První tři hráči v jednotlivých kategoriích, po ukončení všech (6) turnajích obdrží                                                                                                     

věcné ceny věnované MěSST Ostrava.  

 

 

2.3. Mistrovská soutěž dvoučlenných oddílových družstev mládeže okresu Ostrava 

 

Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě vypisuje Mistrovskou soutěž dvoučlenných oddílových 

družstev mládeže okresu OSTRAVA . Kategorie budou rozděleny na dvě věkové kategorie:  

1. U11, U13, U15……………………………………………………nar. v roce 2007 a mladší                                                                                                       

2. U17, U19…………………………………… ………………..… nar. v roce 2003 a mladší                                                                                           

Děvčata hrají společně s chlapci.     

 

Prezence družstev  do 8:00 hod.  

 

Startovné 100,-/družstvo. 

 

Turnajů se mohou zúčastnit pouze hráči v mládežnických kategoriích s podmínkou, že hráči nesmí 

být na základě soupisek krajských soutěží a výše. 

 

V případě, že budou startovat dvě a více družstev z jednoho oddílu/klubu, je nutno odevzdat 

rozhodčímu soupisky potvrzené oddílem. 

 

Hraje se v Sokolovně u ZŠ a ÚMOb Radvanice a Bartovice, Havláskova 5, Ostrava-Radvanice. 

 

1. turnaj –  neděle    24. 4. 2022              Sokolovna Radvanice                                                                  2. 

2. turnaj –  neděle     8. 5. 2022               Sokolovna Radvanice                                                                  3. 

3. turnaj –  neděle     5. 6. 2022             Sokolovna Radvanice 

 

Na každém turnaji budou ohodnocena družstva umístěna na 1. – 3. místě.                                                                                                                                 

Celkoví vítězové třech turnajů obdrží pohár „Přeborník města Ostravy“, a medaile. 



Zpravodaj MěSST OVA č.06/2021-2022 

Stránka 4 z 5 
 

2.4.  Přebory města Ostravy  2022 dospělých 

 
Přebory města Ostravy 2022 dospělých se uskuteční v sobotu 14. května 2022 v herně stolního 

tenisu TJ Ostrava KST, Varenská 3098/40a; Moravská Ostrava. 

 
Prezence  13.00 – 13.30hod. 

 
Soutěžní disciplíny: dvouhra mužů a žen 
                                 čtyřhra mužů a žen  
                                 smíšená čtyřhra 

 
Systém soutěží bude určen na základě počtu přihlášených závodníků před zahájením přeborů, 

 
Vítězové jednotlivých kategorií obdrží pohár a titul „Přeborník Města Ostravy ve  stolním tenisu pro 

rok 2022“. Závodníci na 1. – 3. místě obdrží medaile.      

 

Hygienická pravidla pro jednotlivé turnaje budou určena na základě platných opatření ministerstva 

zdravotnictví a/nebo krajské hygienické stanice. Pravidla a propozice jsou zveřejněny na webových 

stránkách MěSST OVA: www.ostravskypinec.cz     

1.  TOP 08 

     V příloze Zpravodaje zveřejňujeme Propozice na turnaje TOP 8 2022. Současně zveřejňujeme 

seznam hráčů, kteří mají nárok se turnajů TOP 8 zúčastnit. Žádáme všechny nominované hráče, ale i 

náhradníky, aby v systému potvrdili zájem se turnaje zúčastnit, nebo aby se z turnaje odhlásili. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ na turnaje TOP 8 se v letošním roce bude provádět prostřednictvím Registru 

ČAST, a to v menu KLUB / TURNAJE, kde se otevře formulář PŘEHLED TURNAJŮ – 

PŘIHLAŠOVÁNÍ HRÁČŮ. Kliknutím na zelenou ikonu ve sloupci PŘIHLÁŠENÍ u vybraného 

turnaje se otevře seznam všech hráčů (pokud přihlašuje oddílový správce), nebo při individuálním 

přihlášení se zobrazí jen údaj přihlašovaného hráče. U hráčů, kteří jsou nominování do turnaje, se 

zobrazí šedá ikona. Kliknutím na šedou ikonu se přihlásíte. Ikona se změní na zelenou barvu, to 

znamená, že jste na turnaj přihlášení. Odhlášení se provádí kliknutím na zelenou ikonu (musí se 

nejdříve přihlásit). Přihlášení na turnaj může udělat oddílový správce Registru, nebo každý hráč se 

může přihlásit sám. K přihlášení je nutná registrace v IS ČAST na adrese https://registr.ping-

pong.cz/htm/ . Nominace hráčů do IS ČAST budou vloženy nejpozději dne 15.04.2022. 

 

Pořadatele turnajů, termíny, rozhodčí : 

I.třída  TJ Sokol Horní Lhota , pátek 29.4.2022,16:30 ,Tomáš Turay, tel.: 604 449 847  

                                                                                               e-mail: Tomas.Turay@seznam.cz 

II.třída TTC MG ODRA GAS Vratimov, středa 27.4.2022,16:30 , Oldřich Vrtal, tel: 603 283 558 

                                                                                               e-mail: oldrich.vrtal@seznam.cz 

III.třída SK Vřesina LT, úterý 26.4.2022, 16:30, Marian Hájko, tel: 606 774 322 

                                                                                               e-mail: mhajko@centrum.cz 

IV.třída SK Vřesina LT, čtvrtek 28.4.2022, 16:30, Marian Hájko, tel: 606 774 322 

                                                                                               e-mail: mhajko@centrum.cz 

V.třída TJ Sokol Hrabůvka, pondělí 25.4.2022, 16:30, Radek Vavrečka, tel: 605 268 096 

                                                                                               e-mail: vavrecka@landrax.cz 

mailto:Tomas.Turay@seznam.cz
mailto:oldrich.vrtal@seznam.cz
mailto:mhajko@centrum.cz
mailto:mhajko@centrum.cz
mailto:vavrecka@landrax.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.06/2021-2022 

Stránka 5 z 5 
 

 

             Přílohy 

Při.01 Propozice TOP 08 

Při 02 Návod na přihlášení do systému 

Při 03 Konečné tabulky 2021-22 

Při 04 Nominace hráčů TOP 08 

Při 05 Propozice Přeborů města Ostravy dospělých 

 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 
     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


